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Iława, 05.06.2020 r. 

 

 

dotyczy: dostawa opatrunków z podziałem na 6  zadań dla Powiatowego Szpitala im. 

Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 13/2020) 

 

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, 
na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2018 r. poz. 1986)  odpowiada: 
 

Zapytanie nr 6 
 

Pytanie nr 1 

 
Część 4, poz. 2 

Czy zamawiający dopuszcza gazę w 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm?  

Odpowiedź: Nie 

 
Pytanie nr2 

Część 4, poz. 2 

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak 
 

Pytanie nr 3 

Część 4, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? 

Odpowiedź: Nie 
 

Pytanie nr 4 
Część 4, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści gazę pakowaną w roli, co ułatwia jej przechowywanie, zmniejsza powierzchnię 
magazynowania oraz umożliwia w łatwy i higieniczny sposób pobranie potrzebnego odcinka? 

Odpowiedź: Tak 
 

Pytanie nr 5 

Część 4, poz. 11 

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? 

Odpowiedź: Nie 
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Pytanie nr 6 

Część 4, poz.12 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Opakowanie ‘a 3 szt. wewnątrz pakowany indywidualnie. 
 

Pytanie nr 7 

Część 4, poz.14-15 

Czy  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie z 
obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym metodą EO? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 8 

Część 4, poz. 25-29 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 25 mb siatki opatrunkowej w stanie 

rozciągniętym ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie nr 9 

Część 4, poz. 25-29 

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary 
przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym? 

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku 

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w. 

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.  

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w. 

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w. 

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.  
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Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.  

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w. 

Odpowiedź: Dopuszcza 

 

Pytanie nr 10Część 4, poz. 25-29 
Czy zamawiający dopuści siatkę 10 mb w stanie spoczynku, 25 mb w stanie rozciągniętym? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie nr 11 

Część 4, poz. 2,4-6,11-12,14-16, 25-29 

Czy zamawiający wydzieli poz. 2,4-6,11-12,14-16, 25-29 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym 

firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 

Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź: Nie 

 

 


